
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-07-000035-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Придніпров'є 2021"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Придніпров'є 2021"

Реєстраційний номер лоту: 1.35

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Усачов Олег Миколайович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 19.04.2021 09:36:48

Дата та час закінчення електронного аукціону: 19.04.2021 16:32:39

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу майна в
процедурі банкрутства ТОВ «СКАТ-ЦЕНТР» (ЄДРПОУ 37716181; місцезнаходження: 69006, м.
Запоріжжя, вул. Трегубенка, буд. 18)

Арбітражний керуючий Усачов Олег Миколайович (свідоцтво Міністерства юстиції України № 362
від 27.02.2013р.), що діє на підставі ухвали Господарського суду Запорізької області від 14.01.2020
р., ліквідатор у справі № 908/2913/19, повідомляє про проведення другого повторного аукціону з
можливістю зниження початкової ціни з продажу майна Товариства з обмеженою відповідальністю
«СКАТ-ЦЕНТР» (ЄДРПОУ 37716181; місцезнаходження: 69006, м. Запоріжжя, вул. Трегубенка, буд.
18) а саме:
- SKODA SUPERB 1798, 2013 року випуску, чорного кольору № кузову TMBAB43T2EB300047,
Ідентифікаційний номер (VIN) TMBAB43T2EB300047 дизель, д/н AA 7002 OM; пробіг 390 000 км.
- KIA SORENTO 2199, 2013 року випуску, білого кольору, № кузова KNANU814CE5472560
Ідентифікаційний номер (VIN KNANU814CE5472560) диз. д/н АА 0220 СМ; пробіг 280 000 км.
- NISSAN LEAF, 2013 року випуску, сірого кольору, № кузову IN4AZOCP3DC420297
Ідентифікаційний номер (VIN) IN4AZ0CP3DC420297 WV2ZZZ7HZDH016016. AA 3686 MP; пробіг 260
000 км.
- VOLKSWAGEN MULTSVAN 2012 року випуску, чорного кольору, № кузову WV2ZZZ7HZDH016016
Ідентифікаційний номер (VIN) WV2ZZZ7HZDH016016 диз., д/н АА3007 ОМ. пробіг 320 000 км.
Всі автомобілі мають незадовільний технічний стан та потребують ремонту ходової частини, заміни
патрубків та гумових частин. В звязку з відсутністю аккумуляторних батарей працездатність
двигунів та електричних систем перевірити неможливо. Автомобілі напротязі трьох років
зберігались на відкритій стоянці. Маються пошкодження лакофарбного покриття.
Додатково - переоформлення автомобілів (зняття з обліку та постановка на облік та зняття будь-
яких обмежень у користуванні) здійснюється за рахунок покупця.
Отримати додаткову інформацію щодо аукціону та можливості ознайомлення з майном можно у



арбітражного керуючого-ліквідатора з понеділка по п'ятницю з 10:00 до 17:00 години за тел.:
+380675632563 або електронною поштою: 2844400530@mail.gov.ua та за попереднім записом за
адресою: Дніпропетровська обл., м. Камʼянське, вул. Ковалевича, буд. 3, офіс 1.
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: придбане на аукціоні право вимоги
відступається покупцю після повної сплати
запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання права вимоги на аукціоні, якій
підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати
переможцем запропонованої ним ціни.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: податкова накладна не надається.
Розмір винагороди оператора: відповідно до Постанови КМУ №865 від 02.10.2019 року.
Посилання на минулий аукціон: https://dtrade.biz.ua/public/view/UA-PS-2021-03-12-000024-1

До продажу подаються наступні колісні транспортні засоби:
- SKODA SUPERB 1798, 2013 року випуску, чорного кольору № кузову TMBAB43T2EB300047,
Ідентифікаційний номер (VIN) TMBAB43T2EB300047 дизель, д/н AA 7002 OM;
- KIA SORENTO 2199, 2013 року випуску, білого кольору, № кузова KNANU814CE5472560
Ідентифікаційний номер (VIN KNANU814CE5472560) диз. д/н АА 0220 СМ;
- NISSAN LEAF, 2013 року випуску, сірого кольору, № кузову IN4AZOCP3DC420297
Ідентифікаційний номер (VIN) IN4AZ0CP3DC420297 WV2ZZZ7HZDH016016. AA 3686 MP;
- VOLKSWAGEN MULTSVAN 2012 року випуску, чорного кольору, № кузову WV2ZZZ7HZDH016016
Ідентифікаційний номер (VIN) WV2ZZZ7HZDH016016 диз., д/н АА3007 ОМ.
Всі автомобілі мають незадовільний технічний стан та потребують ремонту ходової частини, заміни
патрубків та гумових частин. В звязку з відсутністю аккумуляторних батарей працездатність
двигунів та електричних систем перевірити неможливо. Автомобілі напротязі трьох років
зберігались на відкритій стоянці. Маються пошкодження лакофарбного покриття.

Початкова ціна лоту: 1 812 212.36 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 634 274.33

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 181 221.24 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: АО «АЮРЛЕКС», 43370841

Розмір ставки: 634 274.33 ГРН, 19.04.2021 16:16:11

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: АО «АЮРЛЕКС»



Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 19.04.2021 16:32:39

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


